
 
  

Sito Web Ufficiale: www.seriea8.it   |  Instagram @seriea8_cosenza |  facebook: SERIEA8 

  

COMUNICATO UFFICIALE SERIE A8 – E.M.S.I. 

Comunicato Ufficiale N 03 INTEGRATIVO del 28/10/2024 

 
A) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 
Il Giudice Sportivo ha assunto le seguenti decisioni nella stagione sportiva 2023-24 o 
precedenti con applicazione\valenza\scadenza anche nella stagione sportiva 2024-25 e\o 
successive e\o a tempo indeterminato\senza scadenza  

 
 
a) PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA’ 
 

 SASSUOLO 
 

CONSIDERATO 

che la squadra SASSUOLO nell’ultima gara VENEZIA - SASSUOLO presentava 
documentazione tesserato incompleta per le foto riconoscimento di D’ORRICO 
CARLO 
 

TENUTO CONTO 

che ai referenti della squadra SASSUOLO, cosi come a tutti i referenti di tutte le 
squadre, veniva sollecitato l’invio di quanto eventualmente mancante con le relative 
tempistiche di lavorazione  
 
 

DETERMINA 
 
La multa pecuniaria prevista di €10,00 da saldare entro il Giovedì 31 Ottobre 2024 
presso la sede negli orari noti. 
Nel caso non si ottemperasse a quanto riportato nei tempi indicati, la multa verrà 
tramutata irreversibilmente in coppa disciplina con n° 2 punti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.seriea8.it/
https://instagram.com/seriea8_cosenza
https://www.facebook.com/seriea8


 
  

Sito Web Ufficiale: www.seriea8.it   |  Instagram @seriea8_cosenza |  facebook: SERIEA8 

  

COMUNICATO UFFICIALE SERIE A8 – E.M.S.I. 

B) RICHIESTE DA PARTE DELLE SOCIETA’ E DEI TESSERATI 
 
Documentazione Tipologia Mezzo di 

comunicazione da 
utilizzare 

Tempo di 
consegna/lavorazione/validazione 

Certificato Medico Formale Sede 10 giorni lavorativi 
Liberatoria Privacy Formale Form dedicato sul 

sito, Sede 
Entro il mercoledì della settimana 
precedente 

Foto Formale Form dedicato sul 
sito 

Entro il mercoledì della settimana 
precedente 

Tesseramento 
Gold 

Formale Form dedicato sul 
sito - Sede 

10 giorni lavorativi 

Tesseramento 
Platinum 

Formale Form dedicato sul 
sito - Sede 

48h lavorative 

 
 

1) Si rammenda che le richieste da parte dei tesserati / società dovranno pervenire tramite i 
canali ufficiali forniti dall’organizzazione quali E-mail, Facebook, Instagram e Telegram 
tenendo conto della seguente Tabella di Orientamento: 
 
Richiesta Tipologia Mezzo di comunicazione da 

utilizzare 
Tempo di 
risposta 

Informazioni su Foto 
Tesseramenti, 
abbigliamento tecnico 
e/o materiale da 
gioco  

Formale E-mail agli indirizzi noti Entro 48h 
lavorative 

Modifica orari delle 
gare, 
Richieste 

Formale E-mail agli indirizzi noti Entro 48h 
lavorative 

Richiesta informazioni 
sulle gare (orari, 
dirette etc..), 
 

Informale Telegram, Facebook, Instagram Il prima 
possibile 

Richieste per partite 
amichevoli / giocatori 
per partita 

Informale Segretario Digitale SerieA8 Il prima 
possibile negli 
orari lavorativi 

Suggerimenti 
iniziative etc. 

Informale Telegram, Facebook, Instagram Il prima 
possibile 

Segnalazioni 
comportamenti 
scorretti e simili; 

Formale Email agli indirizzi noti Entro 48h 
lavorative 

Richieste di pubblicità, 
inserimento banner 
pubblicitari etc. 

Informale Telegram, Facebook, Instagram Il prima 
possibile 

 

http://www.seriea8.it/
https://instagram.com/seriea8_cosenza
https://www.facebook.com/seriea8


 
  

Sito Web Ufficiale: www.seriea8.it   |  Instagram @seriea8_cosenza |  facebook: SERIEA8 

  

COMUNICATO UFFICIALE SERIE A8 – E.M.S.I. 

Per tutte le richieste che non rispetteranno la tabella di orientamento non si garantirà la risposta 
nei tempi di servizio indicati.  

 

 
 
 

Vi ricordiamo inoltre che nelle giornate dal Lunedì al Venerdì dalle ore 17:30 alle 19:30 (con 
eccezione il Martedì dalle 18:00 alle 20:00) sarà disponibile il nostro servizio di Sportello 
Segreteria presso l’Associazione E.M.S.I. in Piazza Martin Luther King - 87036 (RENDE) presso la 
sede ACSI di Cosenza. 
 

 

Serie A8 Cosenza  
il 28/10/2024 

http://www.seriea8.it/
https://instagram.com/seriea8_cosenza
https://www.facebook.com/seriea8

